ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________ № _________

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа
Химки Московской области от 03.11.2022 № 14/4 «Об утверждении

Прогнозного плана приватизации имущества, находящегося
в муниципальной собственности городского округа Химки

Московской области, на 2023 год»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки
прогнозных планов (программ) приватизации государственного
и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки
и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»,
решениями Совета депутатов городского округа Химки Московской
области от 14.04.2021 № 45/7 «Об утверждении Положения
о приватизации муниципального имущества городского округа Химки
Московской области», от 08.07.2015 № 05/13 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности городского округа Химки Московской
области», на основании Устава городского округа Химки Московской
области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
городского округа Химки Московской области от 03.11.2022 № 14/4
«Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Химки
Московской области, на 2023 год»:

1.1. В приложении «Прогнозный план приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Химки
Московской области, на 2023 год» раздел 2 «Перечень недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского
округа Химки Московской области, подлежащего приватизации» изложить
в следующей редакции:

«2. Перечень недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности городского округа Химки Московской
области, подлежащего приватизации:

№
п/п Наименование и адрес объекта Кадастровый

номер

Общая
площадь
 (кв.м.)

Прогнозный
объем

поступлений
(кадастровая

стоимость руб.)

1

Помещение, назначение: нежилое,
расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки, мкр.
Планерная, д. 15, пом. 001, этаж №

01

50:10:0000000:10524 138,9 3 652 971,38

2

Помещение, назначение: нежилое,
расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки, мкр.
Сходня, ул. Первомайская, д. 27,

пом. 003, этаж цокольный

50:10:0010204:2014 24,8 1 475 884,46

3

Помещение, назначение: нежилое,
расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки, ул.
Кольцевая, д. 10 (1 этаж, подвал)

50:10:0010212:2486 528,1 3 442 895,14

4

Помещение, назначение: нежилое,
расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки,
Юбилейный пр-кт, д. 66-А, пом. 002,

этаж № 01

50:10:0010101:5031 137,3 10 662 602,67

5

Помещение, назначение: нежилое,
расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки, пр-кт
Мира, д. 4, пом. 003, этаж № 01

50:10:0000000:4796 172,6 12 880 711,68

6

Помещение, назначение: нежилое,
расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки, ул.
Чкалова, д. 3, пом. 003, этаж 01

50:10:0050115:800 96,4 7 108 740,37

7

Помещение, назначение: нежилое,
расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки,
Юбилейный пр-кт, д. 77, этаж № 04

50:10:0010101:8388 583,2 4 720 135,03

Итого: 43 943 940,73
                ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»,

а также разместить на официальном сайте Совета депутатов городского
округа Химки Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки
Московской области Левочку Р.С.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                  С.К. Малиновский

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин